
UCHWAŁA NR IX/54/24 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka, 

obręb ewidencyjny Nr 7 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Miasta Rawa 
Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, zatwierdzonego uchwałą Nr XV/119/20 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa 
Mazowiecka, obręb ewidencyjny Nr 7 (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 1572) w zakresie zmiany wysokości budynków w terenach oznaczonych symbolami: 7.1.18.U 
i 7.1.20.U. 

§ 2. Granice obszarów zmiany planu pokrywają się z granicami terenów obowiązującego planu 
miejscowego, o którym mowa w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta  Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1DC613-B3B5-4132-8824-80A47868B959. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/54/24 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-07T13:08:57+0100




